РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.02.2014   № 23
г. Унеча, Брянская область
	О внесении изменений в постановление администрации района от 20.05.2013г. № 104 «Об  утверждении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые  муниципальным учреждением   «Многофункциональный центр предоставления   государственных и муниципальных услуг в                                                                                                                                                                             Унечском районе»

Руководствуясь постановлением администрации района от 30.12.2011 года № 287 «Об утверждении порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении администрации Унечского района, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами в пределах установленного муниципального задания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации района от 20.05.2013г. № 104 «Об  утверждении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые  муниципальным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Унечском районе», изложив его в следующей редакции (Приложение1).

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник»  и разместить  на официальном сайте  администрации Унечского  района в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Урянскую О.А.
 Глава администрации района                                                                  А.П. Теплый

                        Приложение 1

                                  к постановлению администрации района

                                от 20.02.2014   № 23

                 Цены (тарифы) на платные услуги, оказываемые МУ «МФЦ ПГ и МУ в Унечском районе»

	п/№
	Наименование услуги
	Кол-во  страниц (Формата А4)
	Стоимость услуги (руб.)

	1.
	Ксерокопирование документов:

- односторонняя ксерокопия (формат А 4)

- двухсторонняя ксерокопия (формат А 4)
	         1

         1
	3,00

5,00

	2.
	Сканирование документа  (формат А 4)
	         1
	       7,00

	3.
	Сканирование  документа с записью на электронный носитель (формат А 4)
	         1
	       8,00

	4.
	Распечатка документа с электронного носителя         (формат А 4)
	         1
	       6,00

	5.
	Приём документа по факсу (формат А 4)
	         1
	       5,50

	6.
	Отправка документа по факсу по г.Унеча -Унечскому району (формат А 4)
	         1
	       5,50

	7.
	Отправка документа по факсу по России

(формат А 4)
	         1
	       19,50

	8.
	Электронная доставка документа (формат А 4)
	         1
	       8,00

	9.
	Набор текста на русском языке (формат А 4)
	         1

	       49,00

	10.
	Запись на электронный носитель (формат А 4)
	         1
	       5,00

	11.
	Распечатка документа на принтере (с внешних носителей с информационных систем) (формат А 4)
	         1
	       4,50

	12.
	Оформление документа ручной записью (формат А 4)
	         1
	       10,00

	13.
	Ксерокопирование документа на картонном листе (формат А 4)
	         1
	       15,0